
Projekt 
 
z dnia  3 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 2.2025 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie wniosku o udzielenie/nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Ręczno za 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 270 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Komisja Rewizyjna Rady Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pozytywnym/negatywnym zaopiniowaniem wykonania budżetu gminy za 2024 rok 
składa do Rady Gminy Ręczno wniosek o udzielenie/nieudzielenie Wójtowi Gminy Ręczno absolutorium za 
2024 rok. 

§ 2. Niezwłoczne przekazanie niniejszej uchwały do Rady Gminy powierza się Przewodniczącemu 
Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 
 

Katarzyna Moneta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B0A0C8-DD0B-498F-AEE7-6BEF08A82E2B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 2.2025 KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RĘCZNO z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


